



ประกาศเทศบาลตำบลสิริราช
เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

ตามที่เทศบาลตำบลสิริราชได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ นั้น
บัดนี้เทศบาลตำบลสิริราชได้ดำเนินการจัดทำรายงานผลการจัดซื้อ/จัดจ้างโครงการต่าง ๆ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เสร็จเรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดที่แนบ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.ต.อ.

(โอภาส จันทร์ปิง)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริราช

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์.....2568

เทศบาลตำบลสิริราช อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

วันที่5... เดือนมีนาคม..... พ.ศ. 2568 (1)

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
(2)		(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	ซื้ออาหารเสริมนม	34,398.00	34,398.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เชียงใหม่เฟสมีลส์ ราคา 34,398.00 บาท	บ.เชียงใหม่เฟสมีลส์ ราคา 34,398.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 66/2568 ลว. 3/02/68
2	ซื้อวัสดุก่อสร้าง (วัสดุประปา)	34,909.00	34,909.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.บีเคคอนสตรัคชั่น 2020 ราคา 34,909.00 บาท	หจก.บีเคคอนสตรัคชั่น 2020 ราคา 34,909.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 67/2568 ลว. 10/02/68
3	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง	32,624.30	32,624.30	เฉพาะเจาะจง	บ. โตโยต้าลำปาง จำกัด ราคา 32,624.30 บาท	บ. โตโยต้าลำปาง จำกัด ราคา 32,624.30 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 68/2568 ลว. 11/02/68
4	จ้างซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ 1 คัน 2871	1,930.00	1,930.00	เฉพาะเจาะจง	นายทรงสิทธิ์ หล้าชุมภู ราคา 1,930.00 บาท	นายทรงสิทธิ์ หล้าชุมภู ราคา 1,930.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 69/2568 ลว. 21/02/68
5	ซื้อน้ำดื่ม	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวลำดวน อุ่นสุทอง ราคา 1,500.00 บาท	นางสาวลำดวน อุ่นสุทอง ราคา 1,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 70/2568 ลว. 24/02/68
6	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	11,367.00	11,367.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสเทคนิคเซ็นเตอร์ ราคา 11,367.00 บาท	หจก.เอสเทคนิคเซ็นเตอร์ ราคา 11,367.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 71/2568 ลว. 24/02/68
7	ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 4	444,900.00	435,642.24	เฉพาะเจาะจง	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 434,600.00 บาท	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 434,600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 9/2568 ลว. 10/02/68
8	ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ 8	209,950.00	186,028.43	เฉพาะเจาะจง	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 185,600.00 บาท	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 185,600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 10/2568 ลว. 10/02/68
9	จ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. บริเวณหน้าบ้านนางสาวคำ วงศ์ภูณมา หมู่ 6	72,600.00	73,382.04	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 68,700.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 68,700.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	สญ. 11/2568 ลว. 24/02/68

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
(2)		(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
10	จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ย่านชุมชน ช้างบ้านนายศักดิ์ ชุมภูถิน - ช้างบ้านนายปริญญา ชุมภูถิน หมู่ที่ ๖	315,300.00	331,720.45	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 310,000.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 310,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 12/2568 ลว. 24/02/68
11	ก่อสร้างถนน คสล. จากถนนประรัฐ - บ้านนายเสาร์ เครือฟู บ้านด่าน หมู่ที่ ๒	324,100.00	319,862.85	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 298,900.00 บาท	หจก.ดีไซน์เอ็มซี 9999 ราคา 298,900.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 13/2568 ลว. 27/02/68
12	ก่อสร้างถนน คสล. สายทุ่งแพะ หมู่ 6	406,000.00	410,234.35	เฉพาะเจาะจง	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 405,600.00 บาท	หจก.เจริญก่อสร้าง 2559 ราคา 405,600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด คุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน	บ. 14/2568 ลว. 27/02/68